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2 Sjøstrand 6

Lys og trivelig 3‑roms  
leilighet med flott utsikt,  
innglasset balkong. 

Velkommen til Sjøstrand 6 – en innbydende 3-roms leilighet i 4. etasje 
med heis og fantastisk utsikt! Her bor du luftig og solrikt, med 
gangavstand til sjø, sentrum, butikker og kollektivtransport. Leiligheten 
har en praktisk og arealeffektiv planløsning, og passer både for par, 
enslige, små familier og godt voksne som ønsker en lettstelt bolig 
med heis og god tilgjengelighet.

- Innglasset balkong med fin utsikt – forlenget utesesong
- To soverom
- Lys stue med plass til spisebord og sofagruppe
- Kjøkken med spiseplass og godt med skapplass
- Flislagt bad
- Heis i bygget
- Stor bod

Her kan du flytte rett inn eller gjøre enkle oppgraderinger etter egen 
smak. Dette er en flott mulighet for deg som vil bo sentralt, men rolig 
– i et godt etablert sameie.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 508 327,‑
Omkostn.:	 Kr 78 800,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 177 127,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 119,‑
Selger:	 Åshild Kirsten Morador

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1976
BRA‑i/       BRA Total	  82/       93 kvm
Tomtstr.:	 3388.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 128, bnr. 379
Snr.	 42
Oppdragsnr.:	 1311250065

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /        Daglig leder /        Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
60
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 93 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 5 m² Bod

4. etasje
BRA‑i: 77 m² Gang, Soverom 1, Soverom 2, Bad/ vaskerom, Kjøkken, Stue
BRA‑b: 11 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 4. etg.
Gang: 7,2 m²
Soverom 1: 11,9 m²
Soverom 2: 10,1 m²
Bad/ vaskerom: 4,4 m²
Kjøkken: 10,4 m²
Stue: 26,3 m²
Innglasset balkong: 9,8 m²

Takstmann hadde ikke nøkler til bod i 1. etg. og denne er derfor målt så godt det lar  
seg gjøre fra utsiden. Bod ble målt til 4,5 m² og rundet opp til 5 m².

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? 
‑ Da standarden sammenligner eiendommene med nye krav vil det alltid være avvik i  
henhold til gjeldene krav.
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Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
3388.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for Sameiet 

Festetid
festetiden varer i 99år.
Etter utløp kan festeren ha rett til å innløse tomta etter dens verdi på løsnings  
tidpunkte.

Regulering av festeavgift
Regulering hvert 5. år.

Festekontrakt datert
01.08.1973.

Beliggenhet
Sjøstrand 6 har en attraktiv og tilbaketrukket beliggenhet i et etablert boligområde ved  
Ranvik i Sandefjord. Her bor du i grønne og rolige omgivelser med nærhet til både sjø,  
turområder og sentrum. Boligen ligger i et barnevennlig område med lite trafikk og kort  
vei til både skoler, barnehager og dagligvarebutikker, noe som gjør dette til et ideelt  
sted for både familier og voksne.

Ranvik er et populært område som kombinerer nærhet til vakker natur og  
fjordlandskap med kort vei til byens fasiliteter. Sandefjord sentrum er lett tilgjengelig  
med både sykkel, bil og kollektivtransport, og tilbyr alt av butikker, caféer, restauranter  
og kulturtilbud. Det er også kort avstand til flotte badeplasser, kyststier og småbåthavn  
– perfekt for deg som ønsker en aktiv og naturnær livsstil.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består av blokkbebyggelse, eneboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager
Ranvik barnehage (1‑5 år) ca. 0.6 km
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Soltoppen barnehage (1‑5 år) ca. 1.6 km
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